
お客様各位                               

令和 6 年 7 月吉日 

株式会社桑和 

岡山県倉敷市児島稗田町 2787 

営業部部長 今田 宏樹 

 

 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

 

さて、昨今の為替変動や生産地における継続的な人件費、原材料、副資材等の高騰、物流

経費の高騰により弊社製品のコストに関し、種々の値上げがございました。 弊社におきま

しても生産の効率化や継続的なコスト軽減努力を重ねてまいりましたが、内部努力で吸収

することが困難であるとの判断に至りました。つきましては誠に不本意ではございますが、

下記内容にて一部の製品価格を改定させて頂くことになりました。 

 

弊社製品を御愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、何卒御理解賜ります 

様お願い申し上げます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１）対象商品  

別紙価格表に記載の商品 

 

２）価格改定の実施時期 

令和 6 年 10 月 1 日より 

 

                                     以上 

 

 


